國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：許乃方
電話：07-6011000#31282
電子信箱：kyukohsu@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年8月21日
發文字號：高科大學字第1092600810號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109-01第一校區.pdf、109-01建工校區.pdf、109-01燕巢校區.pdf、109-01旗

津校區.pdf、109-01楠梓校區.pdf、高科大秘字第1091007787號函.pdf

主旨：檢送109學年度系週會、宣教時間安排行程案，如附件
，請查照。

說明：
一、依據109年6月16日高科大學郵字第1090525號郵件通知辦

理系週會、宣教時間安排行程。
二、請相關主辦單位於排定時間完成活動之佈置、管控、音響

設備測試及師資安排。
三、各系週會、宣教時間請配合中央流行疫情指揮中心「防疫

新生活運動」，詳見高科大秘字第1091007787號函辦理。

正本：學生事務處、學生事務處課外活動組、學生事務處衛生保健組、學生事務處服

務學習組、學生事務處諮商輔導組、學生事務處生活輔導組、學生事務處住宿
服務組、學生事務處軍訓室、本校各學術單位

副本：建工校區綜合業務處、第一校區綜合業務處、楠梓校區綜合業務處、燕巢校區
綜合業務處、旗津校區綜合業務處

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁